
مجلس دوازدهــم دیگر نماینده ای به 
نام کریمی قدوســی ندارد؛ شخصیتی 
منحصربه فرد که با آسمان و ریسمان 

بافتن های جنجالی رسیده است. 
۱۶ ســال ســابقه نمایندگــی در کارنامه 
اش سبب نشــده تا با دقت و وسواس یک 
سیاســتمدار اظهارنظر کند، او در همه این 
سال های رفت و آمدش به بهارستان بر یک 

مدار حرکت کرده است؛ مدار تندروی.
اما ایــن تنها نکته بــارز در کارنامه »جواد 
کریمی قدوســی« یا همان نماینده مشهد 
یا همان عضــو جبهه پایداری نیســت، او 
حتی این مهــارت را دارد که علاوه براینکه 
با غلط املایی درباره مسائل مهم امنیتی و 
هسته ای یادداشــت یا توئیت منتشر کند، 
این عادت را هم دارد که گاه و بیگاه برخی 
ادعاها درباره مسائل امنیتی، نظامی و هسته 
ای مطرح کند، فارغ از آنکه صحت داشــته 
باشد یا نه. ادعاهایی گاها پرهزینه و جنجال 

برانگیز.
ادعاهای واهی درباره موضوعات 

امنیتی و نظامی ایران
به گزارش خبرآنلاین، کریمی قدوســی در 
همین روزهایــی که کشــور درتب و تاب 
تنش های اوج گرفته بین ایران و اســرائیل 
است، موبایل به دســت شده و یکی بعد از 
دیگــری توئیت هایی را منتشــر می کند. او 
چند روز پیش و در روزهایی که بخش های 
امنیتی و نظامی کشور درحال تصمیم گیری 
درباره نحوه پاسخگویی به حمله اسرائیل به 
کنســولگری ایران در دمشق بودند، ناگهان 
توئیتی را منتشــر کرد و نوشــت؛ »بعد از 
تنبیه رژیم صهیونیســتی در ساعت آینده، 
این شــرور خواهد فهمید که من بعد در هر 
کجای دنیا دســت به ترور شــخصیت های 
جبهــه مقاومت بزند باز با ســجیل و خیبر 

شکن و شهاب ایرانی تنبیه خواهد شد.«
این ادعا بــا واکنش هایی در فضای مجازی 
روبرو شده و بسیاری این نماینده را بخاطر 
این توئیت تقبیح کردند و آن را گرا دادن به 

اسرائیلی ها دانستند.
او اما گویا ایــن روزها که از عدم حضورش 
در مجلس آینده مطمئن شــده تلاش دارد 
در فضای مجازی خــود را زنده نگه دارد و 
چه راهی برای چهره پرحاشیه جز او بهتر از 

توئیت های خیالی و جنجالی زدن.
او طی روزهای اخیر بازهم توئیتی را منتشر 
کرد که حاشیه ساز شــد. کریمی قدوسی 
در شــبکه اجتماعــی ایکس نوشــت: »در 
صورت صدور اذن تا انجــام اولین آزمایش 
یک هفته فاصله می باشد.« پس از انتقاداتی 
که از ســوی فعالان سیاسی و رسانه ای به 
این توئیت شد، او بدون اینکه از حرف خود 
عقب نشــینی کند، بازهم روز گذشــته در 
توئیتی با هشــتگ اقتدار ایران نوشت: »در 
صورت اذن تا انجام اولیــن آزمایش ارتقاء 
برد موشکی به ۱۲ هزار کیلومتر یک هفته 

فاصله می باشد.«

ایــن توئیت هم به مثابــه توئیت های قبلی 
با انتقاداتی همراه شــد. علــی قلهکی هم 
در پاســخ به این نماینده مجلس در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »موشک قاره پیما 
با برد ۱۲ هزار کیلومتــر، فقط برای حمل 
کلاهک هسته ای است، اینکه دانش ساخت 
آن را داریم یا نه به کنار، ولی تمامی مواضع 
اخیر شــما پیوســت گزارش آژانس انرژی 
اتمی علیه کشور می شــود! چه اذنی بیاید 

چه اذنی نیاید...
او در فیلمی که ســاعاتی پیش از او منتشر 
شــده، نیز به جای آنکه به تصحیح اشتباه 
خود بپردازد ادعایش درباره مسائل هسته ای 
ایران را با جزئیاتی دیگر تکرار کرده اســت. 
او می گوید؛ »بعــد از انجام عملیلات وعده 
صــادق و صحبت هایی که از ســوی رژیم 
صهیونیســتی و حامیانش می شد این بود 
که رژیم صهیونیســتی به مراکز هســته ای 
جمهوری اســلامی حمله کند و سایت های 
فردو و نطنز را منهــدم کند. اینجا فرمانده 
حفاظت از مراکز هســته ای موضعی گرفت 
که حمله به مراکز هســته ای یعنی عبور از 
خط قرمزهای جمهوری اســلامی در تولید 
سلاح هسته ای و احتمال داد که اگر دشمن 
دســت به چنین اقدامی بخواهد بزند، فتوا 

تغییر کند.«
کریمی قدوســی ادامــه داد: »امــا از نظر 
فنی آیا ایران قدرت تولید ســلاح هسته ای 
را دارد؟ بنابر نقد کارشناســان حتی اطلاع 
فنی کــه آژانس دارد و قانون مجلس به نام 
لغــو راهبردی تحریم ها کــه غنای اورانیوم 
تولیدی را به ۶۰ درصد رساند، کارشناسان 
به ما گفتند که ما نصف روز زمان لازم داریم 
که چند آبشــار غنی سازی را سری کنیم و 
غنای اورانیوم تولیدی را از ۶۰ به ۹۰ درصد 
برســانیم. این چیز خاص و سری نیست و 
آژانس هم مطلع است. از نظر فنی هم یک 
امر شدنی و خیلی راحت است؛ بنابراین به 
لحاظ تولید اورانیوم ۹۰ درصد که سوخت 
اصلی کلاهک هســته ای اســت، جمهوری 
اسلامی یک نصف روز زمان لازم دارد، حالا 

بگوییم یک هفته.
اظهــارات  از  دیگــر  بخشــی  در  او 
می گوید؛»همچنان در فتواهای مقام معظم 
رهبــری، تولیــد و بکارگیری ســلاح های 
هسته ای امری غیرقابل قبول است، اما اگر 
زمانی ایشان تشخیص بدهند، فرمودند که 
در هر ســطحی ما را تهدید کنند، در همان 
سطح تهدیدشان می کنیم. یعنی اگر دست 
به تهدید هسته ای بزنند، با تهدید هسته ای 
جوابشــان را می دهیم. اینجا کــه دیگر با 
موشک کاتیوشا نمی توان جوابشان را داد.«

این اظهــارات کریمی قدوســی با واکنش 
جلال رشــیدی کوچی، عضو کمیســیون 
شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی 
روبرو شد که با کنایه به او نوشته است؛ »ول 
کن تو را به علی.  الان اومدی ابروش درست 
کنی زدی چمشــم کور کــردی که!  از یک 

هفته رسیدی به نصف روز؟  بازم برای توجیه 
رفتار غلطت از رهبری هزینه کردی!!  شنیدم 
جایی گفته بودی رشیدی نفوذی اسرائیله! 
 آورنده خبر آدم موثق و خداترســی بود، اما 
همینجا میگم، من حلالت کردم،  ولی  خدا 

جای حق نشسته.«
از ظریف و روحانی تا خاتمی و مهدی هاشمی

ایــن چهره وفادار به مشــی پایداری ها، در 
طــرح ادعاهایــی که صحت آن از ســوی 
نهادهای رســمی تایید نمی شــود هم ید 
طولایــی دارد، ادعاهایی که خوراک خوبی 
برای جنجال ســازی های رسانه ای خاصه 

رسانه های خارج از کشور بوده اند.
یــک روز مدعی گذراندن ســربازی ظریف 
در ارتش آمریــکا می شــود و روز دیگر از 
سقیفه سازی حسن روحانی و دیدار خاتمی 

با فرمانده ناتو می گوید.
او در جریانات اعتراضات مردم در انتخابات 
۱۴۰۱ مدعی شده بود: »در طی شصت روز 
آمار حضور اغشتشــاگران در خیابان، ۵۰۰ 
هزار نفر بوده اســت. البتــه اگر یک نفر ده 
بار هم آمده ده بار در آمار وارد شــده. اوج 
این حضــور در یک روز ۴۵هــزار نفر بود. 
)طبــق آمار غیر رســمی ۳۱۰ هزارنفر کل 
جمعیت اغتشاشــگران بودند که می شود( 
گفتند نمادهای حاکمیتی باید سقوط کند. 
یکی از نمادها مشهد اســت. قرار بود برای 
یکی از ســران قوا در مشــهد حادثه هفت 
تیر ۶۰ تکرار شود. آخرین مرحله هم ورود 
پنتاگون بود. در ســال ۸۸ هم نقشه همین 
بــود. مرحوم فیروز آبادی در ســال ۸۸ در 
کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت خاتمی 
در فتنه ۸۸ با فرمانده ناتو دیدار داشــت و 
از آنها خواســتند کار مــا در داخل که جلو 
رفت شــما وارد شوید. اکثر دستگیرشدگان 
یک یا دو شــب نگهداری شدند بعد با تعهد 
والدین آزاد شدند. اما از میان بازداشتی های 
هدفمند که ادامه هم دارد ۱۸٪ آنها آموزش 
دیده اند. تمام این ارتباطات بدســت آمده 
که به عنوان مســتندات بیانیه دو دستگاه 
اطلاعاتی در آینده منتشــر می شــود. ۷۰ 
درصد دســتگیر شدگان دیپلم و زیر دیپلم 
بوده اند. ۶۷ درصد اهل شرب خمر بوده اند. 
از این شــاربان خمر ۴۷ درصد دائم الخمر 
بودنــد. اکثر اینها معتاد به موارد مخدر گل 
بودند. درصدی از زنان بازداشــت شده اهل 
فحشــا بودند. همانکس که خودکشی کرد 
یکــی از همین افراد بــود. ۸۰ درصد اینها 
خارج از کشــور را بهشــت می دانند. خانم 
مولاوردی معاون روحانی طرحی داشــت و 

می خواست فاحشه ها را بیمه کند.«
اما این تنها ادعای کریمی قدوســی درباره 
اعتراضــات نبــود، او پــس از آتش گرفتن 
بخشــی از زنــدان اوین در ســال ۱۴۰۱ 
مدعی شــد: »فردی با چاقو خود را به بند 
مهدی هاشمی رفســنجانی می رساند و در 
صددکشتن او برمی آید، اما مهدی هاشمی از 
دو روز قبل به درخواســت خودم از آن بند 

جابه جا شده بود!«
این نماینده مجلس حتی حسن روحانی را 
هم از گزند ادعاهای خود در امان نگذاشت 
و در جریــان رد صلاحیــت او در انتخابات 
خبرگان مدعی شــد: »کسی که استعداد و 
اراده سقیفه سازی را داشت توسط شورای 

محترم نگهبان رد صلاحیت شد.«
کریمی قدوســی کــه طلایــه دار ادعاهای 
تکذیب شــده اســت، پیش از ایــن هم در 
اظهارنظری رســماً حســن روحانــی را به 
 MI۶ خط گرفتن« از ســرویس جاسوسی«
متهم کرده و گفته بود: »یکی از پرونده های 
مهــم در نهــاد ریاســت جمهوری نفــوذ 
ام آی سیکس انگلســتان از طریق اسماعیل 
ســماوی، خواهرزاده رئیس جمهور بود. این 
ســرویس جاسوســی مرتب به خواهرزاده 
روحانی زنگ می زد و خط مشــی و مواضع 
رئیس جمهــور را به خواهــرزاده اش دیکته 
می کــرد. پرونده ایــن فــرد همچنان در 
دادسرای رسانه در جریان است. امیدواریم 
قــوه قضائیــه در خصوص ایــن پرونده به 
مردم اطلاع رســانی کند و بگوید که چگونه 
رئیس جمهــور برای بازداشــت خواهرزاده 

خود، قوه قضائیه را تهدید می کرد.«
پایــگاه  واکنــش  بــا  کــه  موضوعــی 
ریاســت جمهوری مواجه شــد و یک منبع 
آگاه گفته بود: »حتی هم جناحی های ایشان 
هم عمدتاً روی اظهارات ایشــان حساب باز 
نمی کننــد و اذعان دارند که وقتی ایشــان 
ادعایی علیه کسی مطرح می کند، به اعتبار 
تجــارب متعدد دروغ گویــی و خلاف گویی 
ایشــان در گذشــته، ادعایش فاقد صحت، 
عقلانیــت و حتــی ظرافت های مرســوم 

دروغ گویی است.«
او همچنین در اواخر ســال گذشــته پس 
از آنکــه ظریف گفته بود، قــدرت مردم از 
قدرت موشک بالاتر است؛ ادعاهای عجیبی 
را دربــاره وزیر خارجه ســابق مطرح کرد. 
کریمی قدوســی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت:  از کسی که با فرار از مردم و انقلاب 
و هشت ســال دفاع مقدس سربازی اش را 
در ارتــش آمریکا خدمت می کند و با امریه 
آن ها کارمند رســمی سازمان ملل می شود 
و بــا دریافت تابعیت خــود و فرزندانش از 
آمریــکا به وزارت خارجه ایــران نفوذ داده 
می شود و دیکته آمریکا در برجام را نخوانده 
امضاء می کند، و مردم ایران را دانســته در 
بزرگترین تنگی معیشت قرار میدهد؛ جای 
تعجب نیســت که در نقطــه عطف قدرت 
مردم و ســپاه و مقاومت توان موشکی ملت 
ایران را به چالش بکشــد. خائن و خیانت و 

نفاق شاخ و دم ندارد.
سردمدار گاف های املایی در توئیتر

اما حواشــی محمد جواد کریمی قدوســی 
فقط به ادعاهای او محدود نمی شــود. او در 
زمره نمایندگانی است که گاها طرز نوشتن 
و غلط هــای املایی اش دســتمایه طنز در 
فضای مجازی می شود. کریمی قدوسی که 
سال ۹۲ در اعتراض به توافق هسته ای طرح 
دو فوریتی تهیــه کرده بود در آن »معاهده 
 )NPT( »منع گسترش سلاح های هسته ای
 Nuclear Non- Proliferation( یعنی

Treaty( را »MPT « نوشته بود.
البته او از این اشــتباه درس نگرفت و سال 
۹۹ بــار دیگر در توئیترش وقتی داشــت با 
توپ پر به دولــت روحانی انتقاد می کرد به 
جای »PMD « نوشــت »PND« و این 

موضوع دوباره به یک سوژه تبدیل شد.
کریمی قدوســی که گویــا تمایلی ندارد به 
این غلط های املایی پایان بدهد در مهرماه 
۱۴۰۰ نیــز گاف عجیب و غریب تری داد و 
این بار در نوشتن کلمات فارسی غلط املایی 
داشــت و به جای »آمر« نوشت »عامر«. او 
در توئیترش نوشته بود: »ریاست محترم قوه 
قضائیه ملت تقاضا دارند دادگاه برگزار شده 
برای ســیف و عراقچی که منجر به صدور 
حکم قطعی شــد برای معرفی خیانت مار 
بزرگ به ملت پخش شــود تا عامل و عامر 

اصلی سقوط ارزش پول ملی رسوا گردد.«

کریمیقدوسیبیخیالنمیشود

بازی علیه امنیت ملی در وقت اضافه
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شیخحسینانصاریان:

نمازهایجماعتدرکشورماورشکستهشدهاست
شــیخ حسین انصاریان  در مراسم ســالگرد آیت الله العظمی بروجردی درباره 

وضعیت برگزاری نمازهای جماعت در کشور اظهار نگرانی کرد.
به گزارش جماران، شیخ حسین انصاریان  در مراسم سالگرد آیت الله العظمی 
بروجردی، هشــدار داد: نمازهای جماعت الان در کشــور ما ورشکسته است 
و دارد به آخر کار می رســد. وی گفت: چهارتا مســجد کنار حرم ها را ملاک 
نگیرید، خیلی شهرهای بزرگ در مسجد بسته است. وی ادامه داد: شیرین تر 

از انبیاء و ائمه  هدی و فقهای واجدالشرایط  در عالم نبوده و نبوده است.

رویداد

هشدارآذریجهرمی:

فردانگوییدتوطئهدشمنبود
وزیر دولت دوازدهم با اشــاره به وضعیت قیمت دلار، تورم افسارگســیخته و 
کارهای بی قاعده در زمینه حجاب نوشت: یک از این ها برای بر هم زدن ساختار 
نظم جامعه به مثابه کبریت بر باروت عمل می کنند چه رسد به رخداد همزمان؛ 

فردا نگویید توطئه دشمن بود ها! 
به گزارش ایلنا، محمدجواد آذری جهرمی در کانال تگرامی خود نوشــت: دلار 
۶۴ هزارتومانی، تورم مزمن و افسارگســیخته، کارهــای بی قاعده در موضوع 
حجاب و حالا هم وضع قانون برای مالیات ستانی بر عایدی سرمایه)بخوانید بر 
تورم(؛ هر یک از اینها برای بر هم زدن ساختار نظم جامعه به مثابه کبریت بر 
باروت عمل می کنند چه رســد به رخداد همزمان؛ فردا نگویید توطئه دشمن 

بود ها! ترمز تشدید نارضایتی عمومی را بکشید!

پاسخمعنادارسعیدحجاریانبهیکمنتقد
سعید حجاریان تئوریســین و فعال سیاسی اصلاح طلب در توئیتی نوشت: به 
حفظ »امید« و نگه داشــتن شعله شــمع باور دارم ولی تؤامان »نقد« را شرط 

لازم هر گشایش و سخن ایجابی می دانم.
ســعید حجاریان فعال سیاســی اصلاح طلب، اخیرا توئیتی منتشر کرده و در 
آن نوشــته بود: »دولت سیزدهم و تفکر حاکم بر آن چماقی بود به بار شیشه 
مملکت؛ مسئله نرخ بنزین، »نور« حجاب و دیگر طرح ها و اقدام های در پیش 
هم ضربات مهلک تری هســتند. تداوم این تفکــر در دولت چهاردهم آخرین 

چماق است بر بار شیشه و دیگر چیزی باقی نخواهد ماند.«
این ســخنان وی،  واکنشی را به همراه داشــت که عنوان کرده بود دیگر بار 

شیشه ای نمانده که بخواهد حفظ شود.
حجاریان در پاســخ به این نقد، توئیتی دیگر در شبکه اجتماعی ایکس منتشر 
کرد و در آن نوشت: منتقدی مجرب نقدی بر این پست نگاشته و بیان کرده اند: 
»چیــزی باقی نخواهد ماند« گزاره ای آخرالزمانی اســت؛ یعنی چیزی متصور 
نیست که برای حفظ اصلاح اش تلاش کنیم. پاسخ اینجانب: به حفظ »امید« 
و نگه داشتن شعله شمع باور دارم ولی تؤامان » نقد« را شرط لازم هر گشایش 

و سخن ایجابی می دانم.

سوشیال

محسنیاژهایدرآیینتکریمومعارفهمعاوناولقوهقضائیه:
ازوجوداختلافاتوبهمیدانآمدنافکارونظریات

مختلفنهراسیم
رئیس قوه قضائیه گفت: همه ما مسئولان قضایی باید توجه کنیم که عهده دار 
مسئولیتی خطیر و تکلیفی سنگین هستیم؛ لذا باید خیلی مراقبت کنیم و در 
انجام تکالیف، تلاش مضاعف داشــته باشیم؛گاهی ناچاریم از یک امر مباح نیز 

اجتناب کنیم.
به گزارش ایلنا، حجت الاســلام محسنی اژه ای طی سخنانی در آیین تکریم و 
معارفه معاون اول قوه قضائیه اظهار کرد: آقای دکتر مصدق در طول بیش از ۳۰ 
سال خدمت در بخش های مختلف قوه قضائیه وسع خود را برای پیشرفت امور 
محوله گذاشتند. رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به ویژگی های شخصیتی 
و مدیریتی حجت الاسلام والمســلمین خلیلی معاون اول جدید دستگاه قضا 
بیان داشت: حجت الاسلام والمسلمین خلیلی شخصیتی است که تمام مراحل 
و مراتب قضایی را طی کرده و اهل تدبیر، نوآوری، تلاش، هماهنگی و مشورت 
است. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: همه ما مسئولان قضایی باید توجه کنیم 
که عهده دار مسئولیتی خطیر و تکلیفی سنگین هستیم؛ لذا باید خیلی مراقبت 
کنیم و در انجام تکالیف، تلاش مضاعف داشته باشیم؛ گاهی ناچاریم از یک امر 
مباح نیز اجتناب کنیم. رئیس عدلیه بیان داشت: توقعات به حقی از ما مسئولان 
قضایی وجود دارد لذا باید با صبر و حوصله و بردباری در برابر موانع و مشکلات 

بایستیم و امور محوله را به نحو احسن به پیش ببریم.
قاضی القضات اظهار داشت: ما در سمت ها و مسئولیت های قضایی باید بیش از 
دیگران به حُسن خلق توجه داشته باشیم و تمامی همکاران قضایی باید همواره 

تکریم ارباب رجوع و مراجعان را در زمره اولویت های خود قرار دهند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای بیان داشت: امروز بیش از اوقات دیگر 
به هماهنگی و همکاری نیازمندیم؛ در این راستا نباید از وجود اختلافات و به 
میدان آمدن افکار و نظریات و سلیقه های مختلف هراسید؛ این هنر ماست که 
با شنیدن اقوال مختلف، احَسن آن ها را انتخاب کنیم و با متخصصین و اهالی 

فن و انسان های خبره در موضوعات مختلف مشورت کنیم.
رئیس قوه قضائیه در پایان خاطرنشان کرد: تاکید من به مسئولان قضایی آن 
اســت که در نحوه تعامل با بخش های مختلف قوه قضائیه بر اســاس تبیین و 
اقناع عمل کنند؛ چرا که پیشــبرد برخی از امور و رفع برخی از مسائل صرفاً با 
رویکرد دســتوری امکان پذیر نیست و باید پیوست های تبیینی و توجیهی نیز 

همراه دستور صادره باشد.

نیلی:
رایتوماجصالحیصادرشدهاماهنوزبهما

ابلاغنشدهاست
وکیل توماج صالحی گفت: رای صادر شــده اما هیچ اطلاعی از جزئیات حکم 

صادره نداریم و منتظر ابلاغ حکم هستیم تا اطلاع رسانی صورت گیرد.
مصطفی نیلی وکیل توماج صالحی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین 
جزئیات حکم صادر شده برای موکل خود گفت: رای صادر شده است اما هنوز 
نمی دانیم رای صادر شده چیست. وی ادامه داد: منتظر  هستیم که رأی به ما 

ابلاغ شود، پس از آن استنکاف کنیم و بعد از آن اطلاع رسانی صورت گیرد.
وکیل توماج صالحی تاکید کــرد: در حال حاضر هیچ اطلاعی از حکم صادره 

نداریم. احتمال می دهم امروز یا فردا حکم را دریافت کنیم.

ارجاعپروندهبهارههدایت
بهکمیسیونپزشکیقانونی

وکیــل بهاره هدایت گفــت: با توجه به همکاری نهادهای قضایی، مســئولان 
اعتراضی که ما به نظریه پزشــکی قانونی داشــتیم را پذیرفتنــد و پرونده به 

کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع شده است.
زهرا مینویی وکیل بهاره هدایــت در گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین 
وضعیــت پرونده موکل خود گفت: در موضوع پرونــده خانم هدایت، در حال 
حاضر با توجه به همکاری نهادهای قضایی، مسئولان اعتراضی که ما به نظریه 
پزشکی قانونی داشتیم را پذیرفتند و پرونده به کمیسیون پزشکی قانونی ارجاع 
شده است. حالا باید از امروز این پروسه طی شود تا ببینیم کمیسیون پزشکی 
قانونی دربــاره ادامه درمان خانم هدایت در خــارج از زندان و نوع درمان چه 
نظری می دهد تا ببینیم آیا بر پایه آن نظر، تعویق در اجرای حکم ایشان تمدید 
می شود یا خیر.  وی درباره آخرین وضعیت بیماری موکل خود گفت: به لحاظ 
پزشــکی تحت پروسه درمان هستند و قطعا یک یا دو جراحی دیگر در پیش 

خواهند داشت. 
مینویی در پاســخ به این سوال که چه زمانی کمیسیون پزشکی قانونی درباره 
پرونده خانم هدایت تشــکیل جلســه خواهد داد، گفت: با توجه به اینکه این 
درخواســت امروز ارجاع شده است، هنوز اطلاعی درباره زمان برگزاری جلسه 
کمیسون پزشکی نداریم.  وکیل بهاره هدایت پیش از این در تویتی نوشته بود 
که با این اتفاق موکلش تا تعیین تکلیف این کمیسیون ادامه روند درمان را در 

بیرون از زندان پی خواهد گرفت.

عدلیه

اعترافجنجالیذوالنوردرباره
افزایشسنبازنشستگی

مجتبی ذوالنوری، گفت: در موضوع بازنشستگی بعضی از 
نماینده ها متوجه نشدند.

به گزارش خبرگــزاری خبرآنلاین، مجتبــی ذوالنوری، 
نماینده مجلس، با حضور در دانشــگاه قــم و با انتقاد از 
قالیباف اظهار کــرد: در موضوع بازنشســتگی بعضی از 
نماینده ها متوجه نشدند و رأی دادند از جمله خود بنده!

نماینــده مردم قــم در خصوص رای موافــق به افزایش 
ســن بازنشستگی و مخالفت با آن تشــریح کرد: در این 
مورد موضوع به گونه ای مطرح  شــد که بعضا نمایندگان 
به درســتی متوجه بحث نشــدند و حین رای گیری و با 
توجه به زمان بســیار محدود آن، به موضوع مورد بحث 
رای اشتباه داده  شد؛ در این خصوص هم چنین بوده که 
بنــده و برخی نمایندگان به دلیل تداخل مباحث متوجه 
نشده و به اشــتباه رای دادیم که وقتی موضوع مشخص 
شد شخصا هم به صورت علنی و هم از طریق نامه به دبیر 
شورای نگهبان اعلام کردم که این مصوبه ایراداتی دارد و 

شرعا نیز اشکال دارد.

4وزیراحمدینژادرقیبقالیباف
عضــو فراکســیون انقلاب مجلس شــورای اســلامی از 
رایزنی های حضوری ۴ گزینه ریاست مجلس با منتخبین 

مجلس دوازدهم خبر داد
به گزارش ایرنا، ابوالفضل ابوترابی، از رایزنی های نامزدهای 
ریاســت مجلس با منتخبان مجلس دوازدهم خبر داد و 
گفت: محمد باقر قالیباف در حال برگزاری نشســت هایی 
به صورت فردی و جمعی با منتخبین مجلس دوازدهم با 

موضوع و دستور کار ریاست مجلس آینده است.
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار 
داشت: همچنین مجتبی ذوالنوری، علی نیکزاد و منوچهر 
متکی نیز دیدارهای فردی و جمعی با منتخبین مجلس 
دوازدهم برای معرفی خود به عنوان نامزد ریاست مجلس 

و ارائه برنامه هایشان برنامه ریزی کرده اند.
وی افــزود: ذوالنوری، علی نیکــزاد و منوچهر متکی در 
تماس هــای تلفنی با بنده، آمادگی شــان بــرای نامزدی 
ریاســت مجلس آینده را اعلام کــرده و عنوان کردند که 
با توجه به اینکه ایــن توانمندی را برای بر عهده گرفتن 
ریاســت مجلس آینــده در خود می بینند پــا در عرصه 

گذاشته اند.
ابوترابی خاطرنشــان کرد: آقای قالیباف نیز در مذاکرات 
حضوری که با بنده و نمایندگان داشــتند، آمادگی خود 
برای ریاســت مجلس آینده و نامــزدی برای این جایگاه 

را اعلام کردند.
نماینده مردم نجف آباد در مجلس شورای اسلامی اظهار 
داشــت: در کنار گزینه های ریاست مجلس، حسین علی 
حاجی دلیگانی نماینده مردم شــاهین شــهر در مجلس 
شــورای اسلامی نیز خود را به عنوان گزینه نائب رئیسی 

مجلس به منتخبین معرفی کرده است.

آخرینجمعبندیاحتمالیکمیسیون
اجتماعیبهروایتعنابستانی

عضو کمیســیون اجتماعی مجلس گفت: به نظر می رسد 
که آخرین جمع بندی کمیســیون و امضایی که دوستان 
کردنــد بر مبنای تعطیلات روز شــنبه اســت و احتمالا 
گزارش کمیسیون به عنوان تعطیلات روز شنبه به هیات 

و برای صحن ارسال خواهد شد.
به گزارش ایلنا، علی اصغر عنابســتانی عضو کمیســیون 
اجتماعی مجلس، درخصوص آخرین تصمیمات پیرامون 
لایحه اصلاح قانون خدمات کشوری که به طرح تعطیلات 
۲ روزه آخر هفته مشهور است، گفت: کمیسیون در حال 
بررسی است، بنده از بحث استفتاء و استعلام اطلاع ندارم 
اما کمیسیون اجتماعی به عنوان کمیسیون تخصصی در 
حال بررســی است و یک جلســه هم با اتاق بازرگانی و 
بخش خصوصی برگزار شد و نظرات مختلف شنیده شد.

وی ادامه داد: به نظر می رســد کــه آخرین جمع بندی 
کمیســیون و امضایــی که دوســتان کردند بــر مبنای 
تعطیلات روز شنبه است و احتمالا گزارش کمیسیون به 
عنوان تعطیلات روز شــنبه به هیات و برای صحن ارسال 
خواهد شــد. نماینده مردم ســبزوار در مجلس شورای 
اســلامی در پاسخ به این ســوال که »در صورت تصویب 
این لایحه و اجرای آن، آیا کارگران و بخش خصوصی هم 
مشمول آن خواهند شد؟«، عنوان کرد: ببینید ما براساس 
لایحــه دولت درحال اصــلاح قانــون مدیریت خدمات 
کشوری هستیم وقتی این قانون را اصلاح می کنیم یعنی 
داریم روی ساختار دولت صحبت می کنیم؛ البته در دولت 
ما نظام کارگــری هم داریم، یعنی بخشــی از کارگرها، 
کارمندان دولت هســتند که قرارداد کارگری دارند، این 
دســته از کارگران در این مساله جزو دولت محسوب می 
شــوند. وی افزود: اما قاعده اش این است که وقتی دولت 
در یک روز مشــخصی تعطیل می شود، بخش خصوصی 
هم خودش را وفق می دهد و تعطیلی اعمال خواهد شد.

عنابستانی در پاســخ به این سوال که »بانک ها از اجرای 
قانون مســتثنی خواهند شــد؟«، تصریح کرد: در متن 
لایحه ای که در کمیســیون مصوب شــده دستگاه های 
امدادرســان که ضرورت دارد خدمــات ارایه دهند فعال 
هســتند که می تواند بخشی از شــعب منتخب بانک ها 
هم جزو این ها باشــد. ما در متن آوردیم که دستگاه های 
امدادرسان که فعالیت شان ضروری است مثل آتش نشانی 
و اورژانس و شعب منتخب بانک ها هم می توانند مشمول 

این متن باشند.

جنتیتشریحکرد

کارگراندرخطمقدمجنگاقتصادی
دبیر شــورای نگهبان گفت: در جنگ اقتصادی بزرگی که 
دشــمنان علیه مردم ایران به راه انداخته اند، کارگران در 

صف مقدم دفاع از عزت ملی هستند.
به گزارش ایلنا، حجت الاســلام احمد جنتی دبیر شورای 
نگهبان در ابتدای جلسه روز گذشنته )چهارشنبه( سالروز 
شکســت حمله نظامی آمریکا به ایران در طبس را گرامی 
داشــت و اظهار کــرد: ماجرای طبس یکــی از بزرگترین 
شکست های توطئه های آمریکا علیه انقلاب اسلامی ایران 
است و از معجزه های بزرگ عصر حاضر برای اهل عبرت به 

حساب می آید.
حجت الاســلام جنتی در بخش پایانی صحبت های خود 
با اشــاره به فرارسیدن هفته کار و کارگر گفت: در فرهنگ 
متعالی اســلام، کار و تلاش یک ارزش است و این موضوع 

باید در جامعه ما نمود بیشتری داشته باشد.
وی تاکید کرد: در جنگ اقتصادی بزرگی که دشمنان علیه 
مردم ایران به راه انداخته اند، کارگران، مدافعان صف مقدم 
هستند و مشارکت باانگیزه این قشر شریف، حقیقتاً دفاع 
مقدس از عزت ملی و لازمه شکست نقشه های ناجوانمردانه 

دشمنان است.

مجلس

شورای نگهبان

»گشت ارشــاد« دو کلمه ای است که 
امروز در فضای مجــازی ترند بوده و 
بحث و نقد این بحــث تنها در فضای 
مجازی گرم نیست بلکه در هر محفل 
و مکانی در این امر بسیار مورد صحبت 

قرار می گیرد.
به گزارش جماران مسعود پزشکیان نماینده 
فعلی تبریــز و منتخب مجلس آینده گفت: 
با زور و با این روشــی کــه پیش می رویم 
نتیجه ی عکس خواهــد داد. اینکه حجاب 
باید مراعات شود، یک اصل است؛ اما اینکه 
چگونــه باید این پیام را رســاند اصل دیگر 
اســت. این خانم ها و زنــان در اختیار خود 
نظام بودند؛ صداوسیما، روحانیت، مدارس ، 
معلم هــا، صداوســیما و رادیــو در اختیار 
سیســتم بوده است و نتوانســتیم آن  ها را 
درست تربیت کنیم، حالا می خواهیم با زور 
درست کنیم؟! به نظر من امکان پذیر نیست. 
عده ای از خانم ها مشــکلی با دین و مذهب 
ندارند، بلکه می خواهند به این شکل زندگی 
کنند. اما این کارها باعث می شود آنها با دین 
و مذهب مشــکل پیدا کننــد و با یک عناد 

نسبت به آن باوری که دارند برخورد کنند.
وی ادامه داد: اگر ما اطلاع رسانی، هدایت و 
توجیه  کنیم، فرد می پذیرد راهی که می رود 
اشتباه است، اما زمانی که به زور می گوییم 
باید این کار را انجام دهی، این غیر از عناد و 
ایجاد عقده در دل فرد کار دیگری نمی کند. 

من به آقایان پیشنهاد می کنم بررسی کنند 
و قبل و بعــد مداخله را ببینــد؛ اگر وضع 
حجاب بهتر شــده است ادامه دهند، اما اگر 
بدتر شد، این یعنی مردم را بدبین کرده اند و 

باید راه خود را تغییر دهند.
 وی در واکنش به اینکــه می گویند روزی 
قرار بود ابراهیم رییسی گشت ارشاد مدیران 
راه اندازی کند نه گشت ارشاد، تصریح کرد: 
از زمان گشــت ارشاد مدیران گذشته است. 
سیستم، سیســتم نظارت است و خیلی از 
مسائل را می توان با نظارت اصلاح کرد. لازم 
به گشتن نیست؛ در آمریکا نیز می دانند ما 
در اینجا چه می کنیم! لزومی نداریم گشت 
ایجاد شــود. اگر مسیر درستی تعیین شود 

مملکت درست می شود.
پزشــکیان در پاسخ به این ســوال که این 
بدسلیقگی ها از کجا نشات می گیرد؟ گفت: 
این بدسلیقگی  ها از تمامیت خواهی یک عده 
خاص نشات می گیرد. انسان هایی به قدرت 
می رسند که ســعی می کنند تمام قدرت را 
به دســت بگیرند و دیگران را حذف کنند و 
وقتی این کار را می کنند باید توجیهی برای 
خود و جامعه ایجاد کنند که بتوانند رقیب 
خود را حذف کنند و به عده ای ضدانقلاب و 
ضد ولایت، مذهب گفته می شود که افراد را 
حذف کننــد تا بتوانند خود این کار را انجام 

دهند.
وی یادآور شــد: چرا حرف های مقام معظم 

رهبــری را اجــرا نمی کنند؟! اگــر علم و 
مهارت آن را دارند اجرا کنند، مردم مشکل 
نخواهند داشت. دیگران بد هستند اما شما 
که خوب هستید سیاســت را اجرا کنید و 
بگذارید مشــکل مردم حل شود، چرا حل 
نمی کنید؟! امــا نه تنها حل نمی کنند بلکه 
کاری می کنند که مــردم تصور کنند تمام 
این نقص  و نارسایی ها از طرف رهبری است 

و به رهبری بی احترامی می کنند.
وی درخصــوص راهکار در ایــن امر، افزود: 
راهکار اجرای سیاست اســت و افرادی که 
نمی توانند سیاست را اجرا کنند، ضد رهبر 
هســتند نه کســانی که انتقاد می کنند و 
دانسته و ندانسته کاری را انجام می دهند. 
من به عنوان مسئول وظیفه دارم سیاست ها 

را اجرا کنم، قانون اجرا شــود و بر اســاس 
عدالت حکم کرده و مشــکلات مملکت را 
حل شــود. پزشــکیان در واکنش به اینکه 
مردم تصور دارند امروز اولویت اول مجلس 
شــورای اســلامی در بحث حجاب و عفاف 
است، گفت: امروز در مجلس اولویت و نگاه 
عده ای همین موضوع است، اما باید از همین 
عده سوال کرد؛ شما که تربیت همین افراد 
را به دست داشــتید، چرا کاری کردید که 
به اینجا رسیده است؟! مگر تربیت دست ما 
نبود؟! مردم با چه آموزشی اینگونه شدند؟! 
ما به جای اینکه خود را نقد و ارزیابی کنیم و 
ببینیم اشکال کار کجا بوده است، با افرادی 
روبرو می شویم که محصول آموزش، مدرسه 

و صداوسیمای ما هستند. 
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